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Bästa medlem i Skärstad Ölmstad församling

En sak lovade jag mig själv, när jag antog ordförandeskapet för församlingens kyr-
koråd: Att jag verkligen kontinuerlig vill rapportera om arbetet som utförs – men 
också samtidigt uppmuntra dig att aktivt läsa rapporten – komma med frågor, syn-
punkter och naturligtvis ”kan jag hjälpa till i vår kyrka”?

Hjärtligt välkommen i kyrkans gemenskap.

Rapport från Kyrkorådet

Kyrkorådet (KR) är församlingens styrelse och har 
som huvudsakliga uppgift att ansvara för hela för-
samlingens arbete i överensstämmelse med Svenska 
kyrkans intentioner. I samklang med kyrkoherden 
och församlingens anställda försöker vår organisa-
tion utföra arbetet efter bästa förmåga – och det kan 
jag försäkra er – det görs till mer än 100%.

Mandatperiodens halvtid har just passerats – och vi 
är inne i en fas, där mycket skall falla på plats.

Som du vet arbetar samtliga anställda och KR till-
sammans med kyrkoherden och intresserade för-
samlingsmedlemmar med att sammanställa en 
församlingsinstruktion – en vägvisare för försam-
lingsarbetet utifrån de fyra grundläggande ”grund-
pelarna”, gudstjänst, undervisning, diakoni och mis-
sion.
Därtill kommer arbetet med en kartläggning vad 
gäller lokalernas nyttjande och underhållsbehov/
kostnader, en så kallad lokalförsörjningsplan (LFP).

 Det är ett uppdrag som är ålagd församlingen att 
genomföra under innevarande mandatperiod. Frå-
gan som ställs är: vilken verksamhet har vi, vilken 
skall vi ha i framtiden, vad vill du som församlings-
medlem att vi tillsammans skall åstadkomma?

Kyrkofullmäktige (KF) har gett KR i uppdrag att 
avyttra församlingshemmet i Skärstad och samtidigt 
utarbeta en handlingsplan, hur Skärstad kyrka skall 
kunna anpassas till dagens krav och framtidens be-
hov, så att församlingens verksamhet kan bibehållas 
och utvecklas. Detta arbete är i gång. Ekonomin är, 
som vi alla vet, i mångt och mycket en avgörande 
aspekt i församlingens varande – och – ju fler vi är, 
desto mer kan vi åstadkomma.

I september 2021 är det kyrkoval och det skall väl-
jas ledamöter till KF och KR – även om du tycker 
”den dagen, den sorgen” – så fundera gärna över ditt 
eventuella engagemang. Församlingen behöver dig!

                  Att vara människa bland människor – 
det kristna livet handlar om att vara människa fullt ut

                         Med dessa ord önskar jag dig en bra tid framöver – 
          naturen är just full av fågelsång och spirande knoppar – tag vara på den.
                                                                                                                  

                                                                   
                                                             Ulrike Kylberg

                                                                     Ordf Kyrkorådet


